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ADDENDUM ONE, QUESTIONS and ANSWERS 

 
 
Date:  September 11, 2015 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Christie Kelly, Buyer 

State Purchasing Bureau 
 
RE:  Addendum for Invitation to Bid Number 5119 OF  
  to be opened September 17, 2015 at 2:00 p.m. Central Time 
 
 

Questions and Answers 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Invitation to 
Bid. The questions and answers are to be considered as part of the Invitation to Bid.  It is the 
Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or 
amendments. 

QUESTIONS ANSWERS 

1. Is there a definite qty being purchased? Please see page 27. Item #9. Annual Usage, 
Estimated.  Annual usage would depend on 
demand. 

2. Can we get a previous bid tabulations 
for this product? 

The current bid tab is number 3404 OF and is 
available for viewing on the State Purchasing 
Bureau website at: 

http://das.nebraska.gov/materiel/purchasing/b
idtab/3404of.pdf   

http://das.nebraska.gov/materiel/purchasing/bidtab/3404of.pdf
http://das.nebraska.gov/materiel/purchasing/bidtab/3404of.pdf
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QUESTIONS ANSWERS 

3. Could you provide the previous winning 
bid tabulations for the lifetime hunting 
and fishing brass plates or your current 
vendor pricing? 

The current bid tab is number 3404 OF and is 
available for viewing on the State Purchasing 
Bureau website at: 

http://das.nebraska.gov/materiel/purchasing/b
idtab/3404of.pdf  

The current contract in place is number 
12807 OC and is available for viewing on the 
State Purchasing Bureau website at: 

http://das.nebraska.gov/materiel/purchasing/c
ontracts/pdfs/12807(oc)ren(4)awd.pdf  

4. Also, is the personalization (name and 
date of birth) on the plate laser 
engraved or Pantographed? 

The personalization on the plate can be 
engraved on the plate either by laser or 
Pantographed. 

 
 
This addendum will become part of the ITB and should be acknowledged with the Invitation to Bid. 
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http://das.nebraska.gov/materiel/purchasing/bidtab/3404of.pdf
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